
 
 

ZARZĄDZENIE NR 545/2023 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) postanawia się,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 81 442 013,91 zł., 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 52 637 486,40 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 28 804 527,51 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 94 430 919,68 zł., 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 52 468 184,22 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 41 962 735,46 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami wynoszą: 

1) dochody - 7 528 837,22 zł.; 

2) wydatki - 7 528 837,22 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla  aktów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy 
Dariusz Łukaszewski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 10508



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 792 029,52 7 726 610,22 7 214 026,72 6 156 702,72 1 057 324,00 0,00 487 380,00 25 203,50 0,00 0,00 65 419,30 65 419,30 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 792 029,52 7 726 610,22 7 214 026,72 6 156 702,72 1 057 324,00 0,00 487 380,00 25 203,50 0,00 0,00 65 419,30 65 419,30 0,00 0,00

5 697 909,81 5 677 909,81 5 669 909,81 5 008 510,81 661 399,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 693 909,81 5 673 909,81 5 665 909,81 5 004 510,81 661 399,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

8 797,81 8 797,81 8 797,81 8 797,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 797,81 4 797,81 4 797,81 4 797,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 125 500,00 48 800,00 76 700,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 129 500,00 52 800,00 76 700,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 800,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 387,45 370 729,45 320 729,45 62 729,45 258 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 733 658,00 733 658,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 387,45 370 729,45 320 729,45 62 729,45 258 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 733 658,00 733 658,00 0,00 0,00

1 099 278,00 365 620,00 315 620,00 62 620,00 253 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 733 658,00 733 658,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 278,00 365 620,00 315 620,00 62 620,00 253 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 733 658,00 733 658,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 276 502,67 23 550 806,21 19 904 261,29 16 431 295,44 3 472 965,85 3 012 759,92 633 785,00 0,00 0,00 0,00 5 725 696,46 5 725 696,46 0,00 0,00

-40 560,00 -40 560,00 -39 810,00 -9 650,00 -30 160,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 560,00 40 560,00 39 810,00 9 810,00 30 000,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 276 502,67 23 550 806,21 19 904 261,29 16 431 455,44 3 472 805,85 3 012 759,92 633 785,00 0,00 0,00 0,00 5 725 696,46 5 725 696,46 0,00 0,00

17 003 751,84 15 846 236,84 14 103 877,00 12 551 959,00 1 551 918,00 1 224 687,84 517 672,00 0,00 0,00 0,00 1 157 515,00 1 157 515,00 0,00 0,00

-40 400,00 -40 400,00 -39 650,00 -9 650,00 -30 000,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 993 351,84 15 835 836,84 14 094 227,00 12 542 309,00 1 551 918,00 1 224 687,84 516 922,00 0,00 0,00 0,00 1 157 515,00 1 157 515,00 0,00 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 545/2023                                                                        

Wójta Gminy Kadzidło                                                                                                            

z dnia 27 lipca 2023 roku

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 45 419,30

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 45 419,30

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Oświata i wychowanie

po zmianach 103 930,00

przed zmianą 103 930,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 103 930,00

801

przed zmianą 103 930,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10508



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

517 672,00 517 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 922,00 516 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 735,00 1 736 735,00 1 736 735,00 1 736 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735 335,00 1 735 335,00 1 735 335,00 1 735 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 423,00 174 423,00 174 423,00 174 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 173,00 174 173,00 174 173,00 174 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 785,00 165 785,00 165 785,00 0,00 165 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 785,00 195 785,00 195 785,00 0,00 195 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 213 294,00 8 213 294,00 8 213 294,00 8 213 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 205 294,00 8 205 294,00 8 205 294,00 8 205 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 572,76 835 572,76 561 356,00 529 263,00 32 093,00 248 044,76 26 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 972,76 845 972,76 571 006,00 538 913,00 32 093,00 248 044,76 26 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 172,00 26 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 922,00 26 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 028,00 80 028,00 80 028,00 80 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 428,00 81 428,00 81 428,00 81 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 450,00 11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 760,00 407 760,00 407 760,00 407 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 760,00 415 760,00 415 760,00 415 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 441,81 275 441,81 275 441,81 90 708,49 184 733,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 441,81 275 441,81 275 441,81 90 868,49 184 573,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10508



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 167,32 21 167,32 21 167,32 0,00 21 167,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 067,32 21 067,32 21 067,32 0,00 21 067,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 005,32 76 005,32 76 005,32 76 005,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 105,32 76 105,32 76 105,32 76 105,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 703,17 14 703,17 14 703,17 14 703,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 763,17 14 763,17 14 763,17 14 763,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 989,00 2 493 989,00 2 033 611,00 1 448 035,00 585 576,00 0,00 460 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 989,00 2 493 989,00 2 033 611,00 1 448 035,00 585 576,00 0,00 460 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 013,00 1 518 013,00 1 500 313,00 1 348 514,00 151 799,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 013,00 1 518 013,00 1 500 313,00 1 348 514,00 151 799,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 436,00 3 436,00 3 436,00 0,00 3 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 456,00 3 456,00 3 456,00 0,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 430 919,68 52 468 184,22 38 079 442,75 25 075 479,68 13 003 963,07 5 544 152,92 7 621 003,00 107 755,55 0,00 1 115 830,00 41 962 735,46 41 962 735,46 0,00 0,00

-48 740,00 -48 740,00 -47 990,00 -13 650,00 -34 340,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 740,00 48 740,00 47 990,00 13 810,00 34 180,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 430 919,68 52 468 184,22 38 079 442,75 25 075 639,68 13 003 803,07 5 544 152,92 7 621 003,00 107 755,55 0,00 1 115 830,00 41 962 735,46 41 962 735,46 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 415 007,51

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

przed zmianą 3 415 007,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10508


	ZARZĄDZENIE NR 545/2023 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1


		2023-09-21T12:11:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




